
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 447/1S/2022/ uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 21. 6. 2022 na akci: 
„Slaný – modernizace technologie parkovacího systému“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Z astoupená:    Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Parking Pro s. r. o. 
Sídlo:     Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda 
IČO:     049 79 591 
DIČ:     CZ04979591 
Zastoupená:       
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 
 

Předmět dodatku  

 
 
Z důvodu rozšíření předmětu plnění, které nebylo součástí zadání veřejné zakázky, se 
smluvní strany dohodly na tom, že součástí plnění předmětu díla bude rovněž dodávka a 
instalace SW modulu pro kontrolu parkovacích oprávnění v ceně 83 400 Kč bez DPH a 
dodávka a instalace SW modulu pro evidenci parkovacích oprávnění rezidentů a abonentů 
v ceně 191 800 Kč bez DPH. 
 
 
V souladu s ustanovením čl. 16. odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 
 
 
Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH:    1 802 442,00 Kč 

DPH:         378 513,00 Kč 

Cena díla včetně DPH:   2 180 955,00 Kč 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 



2 

 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 20.9.2022 pod číslem usnesení 
20/100/2022/RM. 

 

 

Ve Slaném dne ………………….         V ……………. dne ……………… 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města     

 




